
Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

(B)
Govi Mirko

Maini Roberto
(D)

Aggio Daniele
Dalsecchi Daniel

(B)
Moldovan Liviu constan

Tubertini Matteo
(A)

Ferrari Romeo
Govi Manuel

(B)
Castellan Massimo
Zamboni Stefano

(A)
Da Riol Diego

Marinello Massimiliano
(D)

De Stefani Daniele
Castellan Alex

(C)
Marinato Michele
Zorzetto Stefano

(C)
Giannini Andrea

Migliorini Gionata
(D)

Sassi Andrea
Taglioli Marco

(B)
Mazzetti Marco

Vezzalini Massimo
(A)

Fantauzzi Marco
Pavan Enrico

(A)
Guerra Gabriele

Morri Andrea
(B)

Rizzetto Matteo
Scarponi Alessandro

(A)
Pedrina Stefano

Menegozzo Andrea
(A)

Lama Sergio
Frulloni Giovanni

(A)
Bacelle Maurizio
Lo Piccolo Paolo

(B)
Armirante Alfonso

Pistolesi Paolo
(A)

Bacchiani Massimo
Fontemaggi Umberto

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Futura 2000 (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Gatto Azzurro (Colmic)

Futura 2000 (Colmic)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Musile (Sensas)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Futura 2000 (Colmic)

Team Romagna (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Bagnacavallese (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

24,580

23,790

18,120

17,100

15,790

13,650

10,270

15,250

15,050

14,930

12,720

9,420

8,550

3,440

12,830

12,670

11,430

8,570

4,850
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Società Organizzatrice Cannisti Club Vicenz

Manifestazione Campionato Italiano a Coppie Feeder

Organizzazione Comitato pesca superfice

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Bortolan Matteo

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Ora
16:11:24



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

(A)
Balestrazzi Claudio

Prandini Alberto
(C)

Traversoni Mario
Camera Cristian

(C)
Dian Manuel
Dian Paolo

(A)
Caissut Oscarre
Vendrame Dario

(C)
Battizocco Mattia

Rocca Oscar
(D)

D'oriano Diego
Moscatelli Enrico

(A)
Boggian Marco

Rascacci Giovanni
(A)

Baccelloni Riccardo
Ferranti Carla

(A)
Periotto Claudio

Borin Rino
(A)

Gallo Aldo
Rallo Davide

(A)
Sisti Fabio

Torresani Stefano
(C)

Pellegrini Davide
Romani Mauro

(A)
Furlan Alessandro

Teso Mario
(A)

Sielli Claudio
Foscardi Luca

(A)
Natucci Maurizio

Rossi Tino
(A)

Cauzzi Fabio
Costantini Marco

(A)
Benatti Francesco
Mazzolini Umberto

(A)
Giaconi Claudio
Plazzi Giancarlo

(C)
Pau Stefano

Ficara Salvatore

L'Urada

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

A.S.D. A.P.S. Codogno 80

Musile (Sensas)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

A.S.D. P.F.P

La Torre (Maver)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

A.S.D. A.P.S. Codogno 80

Futura 2000 (Colmic)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Gatto Azzurro (Colmic)

3

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

3,390

11,320

10,890

8,740

7,430

5,940

4,710

2,470

10,600

10,420

7,410

7,170

4,600

2,330

9,650

7,140

6,860

4,960

3,900
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE
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Direttore di Gara
Bortolan Matteo

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Ora
16:11:25



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

(A)
Strollo Francesco

Pelloni Arlem
(B)

Costa Alessandro
Chioatto Donato

(A)
Raggi Riccardo

Marchese Manuel
(A)

Baronciani Diego
Olmeda Dino michele

(A)
Favagrossa Dario
Galbiati Roberto

(B)
Cobelli Giovanni

Quaresmini Mauro
(C)

Cadau Virgilio
Cristoferi Enrico

(B)
Frulloni Franco
Marchi Paolo

(A)
Duro Nico

Calandrini Michele
(B)

Mazzolini Leonardo
Mazzolini Massimo

(B)
Cavatorta Igor

Rompianesi Alessandro
(D)

Ferrazzo Luciano
Mazzon Andrea

(E)
Boso Emanuele

Gheller Massimo
(B)

Bianchini Stefano
Martin Andrea

(C)
Cavicchi Stefano

Segarelli Giuseppe
(A)

Brianti Roberto amede
Locati Mario giusepp

(B)
Sartori Daniele

De Rinaldi Vincenzo
(B)

Gorini Giulio
Bizzarri Aldo

(A)
Alvarez Enrico
Zantei Omar

Lenza Romagnola

La Torre (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Club Riccione (Artico)

I Cagnacci (Colmic)

Voltese (Colmic)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Bagnacavallese (Colmic)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Gatto Azzurro (Colmic)

Musile (Sensas)

Musile (Sensas)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

A.S.D. A.P.S. Codogno 80

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

6

6

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

3,360

1,930

9,120

6,110

5,000

3,580

3,200

620

4,410

3,790

3,360

3,210

2,300

340

3,920

2,680

2,480

2,150

1,790
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Direttore di Gara
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Ora
16:11:26



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

58

59

60

61

62

63

64

65

(B)
Parigi Maurizio
Foieni Giuseppe

(B)
Moro Daniele
Rosso Luca

(B)
Salvatori Domenico

Masini Gabriele
(A)

Fagnani Alfredo
Fiore Massimo

(B)
Orlandi Ivan

Sgobbo Giorgio
(B)

Pierucci Paolo
Rossi Marco

(B)
Donà Daniele

Mori Mirko
(A)

Cobelli Ivano
Bianchera Paolo

I Cagnacci (Colmic)

Musile (Sensas)

Lenza Club Riccione (Artico)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Voltese (Colmic)

9

9

10

10

10

10

10

10

1,000

210

3,390

1,950

1,430

870

530

0
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato pesca superfice

Campionato Italiano a Coppie Feeder     Canal Bianco                          

1 27/10/2018

Italiano Coppie Feeder                  

Cannisti Club Vicenz Colmic

Zona <A>

0

455,670

65

0

0

1

7,010

0.00

TOTALI

0

455,670

65

0

0

1

7,010

0.00

0

0

0

0

0

455,670

0



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(A)
Baccelloni Riccardo
Ferranti Carla
(A)
Sielli Claudio
Foscardi Luca
(B)
Bianchini Stefano
Martin Andrea
(B)
Frulloni Franco
Marchi Paolo
(A)
Cobelli Ivano
Bianchera Paolo
(B)
Moro Daniele
Rosso Luca
(B)
Costa Alessandro
Chioatto Donato
(B)
Rizzetto Matteo
Scarponi Alessandro
(A)
Balestrazzi Claudio
Prandini Alberto
(B)
Castellan Massimo
Zamboni Stefano

A.S.D. P.F.P

G.P.O.

Lenza Club Ravenna

Bagnacavallese

Voltese

Musile

La Torre

Castelmaggiore

L'Urada

Futura 2000

2,470

2,330

340

620

0

210

1,930

3,440

3,390

15,790

4

5

8

7

10

9

6

2

3

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco Data 27-10-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Vicenz

Manifestazione Campionato Italiano a Coppie Feeder

Organizzazione Comitato pesca superfice

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(A)
Giaconi Claudio
Plazzi Giancarlo
(B)
Armirante Alfonso
Pistolesi Paolo
(B)
Cavatorta Igor
Rompianesi Alessandro
(A)
Sisti Fabio
Torresani Stefano
(B)
Parigi Maurizio
Foieni Giuseppe
(C)
Battizocco Mattia
Rocca Oscar
(C)
Marinato Michele
Zorzetto Stefano
(B)
Cobelli Giovanni
Quaresmini Mauro
(B)
Donà Daniele
Mori Mirko
(B)
Govi Mirko
Maini Roberto

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lomcer Montecatinese

Gatto Azzurro

A.S.D. A.P.S. Codogno 80

I Cagnacci

Lanza A.D.P.S.

Musile

Voltese

Pescatori Padovani Asd

Team Lbfitalia

4,960

8,570

3,360

7,410

1,000

7,430

15,250

3,580

530

24,580

6

3

8

5

9

4

2

7

10

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco Data 27-10-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Vicenz

Manifestazione Campionato Italiano a Coppie Feeder

Organizzazione Comitato pesca superfice

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(B)
Salvatori Domenico
Masini Gabriele
(A)
Raggi Riccardo
Marchese Manuel
(A)
Lama Sergio
Frulloni Giovanni
(C)
Traversoni Mario
Camera Cristian
(C)
Cavicchi Stefano
Segarelli Giuseppe
(A)
Natucci Maurizio
Rossi Tino
(D)
Sassi Andrea
Taglioli Marco
(D)
Aggio Daniele
Dalsecchi Daniel
(A)
Periotto Claudio
Borin Rino
(A)
Duro Nico
Calandrini Michele

Lenza Club Riccione

Lenza Emiliana

Bagnacavallese

Team Lbfitalia

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lomcer Montecatinese

Lenza Club Ravenna

Futura 2000

La Torre

A.S.D. All Blacks Feeder Team

3,390

9,120

12,670

11,320

3,920

9,650

14,930

23,790

10,600

4,410

10

7

3

4

9

6

2

1

5

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco Data 27-10-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Vicenz

Manifestazione Campionato Italiano a Coppie Feeder

Organizzazione Comitato pesca superfice

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(A)
Fagnani Alfredo
Fiore Massimo
(B)
Moldovan Liviu constan
Tubertini Matteo
(A)
Caissut Oscarre
Vendrame Dario
(C)
Giannini Andrea
Migliorini Gionata
(A)
Cauzzi Fabio
Costantini Marco
(A)
Pedrina Stefano
Menegozzo Andrea
(C)
Pellegrini Davide
Romani Mauro
(A)
Baronciani Diego
Olmeda Dino michele
(A)
Brianti Roberto amede
Locati Mario giusepp
(B)
Mazzolini Leonardo
Mazzolini Massimo

A.P.S.D. San Giorgio

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Musile

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Alto Panaro

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Futura 2000

Lenza Club Riccione

Lenza Azzurra Lainate Asd

Lanza A.D.P.S.

1,950

18,120

8,740

15,050

7,140

12,830

7,170

6,110

2,680

3,790

10

1

4

2

6

3

5

7

9

8
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Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco Data 27-10-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Vicenz

Manifestazione Campionato Italiano a Coppie Feeder

Organizzazione Comitato pesca superfice

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(A)
Ferrari Romeo
Govi Manuel
(B)
Gorini Giulio
Bizzarri Aldo
(B)
Orlandi Ivan
Sgobbo Giorgio
(A)
Bacchiani Massimo
Fontemaggi Umberto
(A)
Furlan Alessandro
Teso Mario
(C)
Cadau Virgilio
Cristoferi Enrico
(E)
Boso Emanuele
Gheller Massimo
(A)
Strollo Francesco
Pelloni Arlem
(A)
Boggian Marco
Rascacci Giovanni
(A)
Guerra Gabriele
Morri Andrea

Gatto Azzurro

Frontiera 70 A.S.D.

G.P.O.

Castelmaggiore

Cannisti Club Vicenza

Lenza Club Ravenna

Musile

Lenza Romagnola

Pesca Piacentina A.S.D.

Team Romagna

17,100

2,150

1,430

4,850

4,600

3,200

2,300

3,360

4,710

8,550

1

9

10

3

5

7

8

6

4

2
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Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco Data 27-10-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Vicenz

Manifestazione Campionato Italiano a Coppie Feeder

Organizzazione Comitato pesca superfice

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(D)
De Stefani Daniele
Castellan Alex
(C)
Pau Stefano
Ficara Salvatore
(D)
D'oriano Diego
Moscatelli Enrico
(A)
Fantauzzi Marco
Pavan Enrico
(B)
Sartori Daniele
De Rinaldi Vincenzo
(C)
Cadau Virgilio
Cristoferi Enrico
(E)
Boso Emanuele
Gheller Massimo
(A)
Strollo Francesco
Pelloni Arlem
(A)
Boggian Marco
Rascacci Giovanni
(A)
Guerra Gabriele
Morri Andrea

Team Lbfitalia

Gatto Azzurro

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Futura 2000

A.S.D. A.P.S. Codogno 80

Lenza Club Ravenna

Musile

Lenza Romagnola

Pesca Piacentina A.S.D.

Team Romagna

10,270

3,900

5,940

9,420

2,480

3,200

2,300

3,360

4,710

8,550

1

6

4

2

9

8

10

7

5

3

T

T

T

T

T
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Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco Data 27-10-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Vicenz

Manifestazione Campionato Italiano a Coppie Feeder

Organizzazione Comitato pesca superfice

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(D)
Ferrazzo Luciano
Mazzon Andrea
(B)
Pierucci Paolo
Rossi Marco
(C)
Dian Manuel
Dian Paolo
(B)
Mazzetti Marco
Vezzalini Massimo
(A)
Bacelle Maurizio
Lo Piccolo Paolo
(A)
Favagrossa Dario
Galbiati Roberto
(A)
Alvarez Enrico
Zantei Omar
(A)
Gallo Aldo
Rallo Davide
(A)
Benatti Francesco
Mazzolini Umberto
(A)
Da Riol Diego
Marinello Massimiliano

Musile

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. A.P.S. Codogno 80

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

I Cagnacci

Frontiera 70 A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Team Lbfitalia

Lenza Club Ravenna

3,210

870

10,890

12,720

11,430

5,000

1,790

10,420

6,860

13,650

8

10

4

2

3

7

9

5

6

1
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Campo di Gara Canal Bianco Data 27-10-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Vicenz

Manifestazione Campionato Italiano a Coppie Feeder

Organizzazione Comitato pesca superfice

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note


